

## Parasını gününde istiyor

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN başarılı oyuncusu Manuel fernandes, "Ben İstanbul'da mutluyum, hiçbir sorunum da yok. Tek istediğim paramı almak. Çünkü yatırımlarım var. Ödemeleri gününde alamadığımda problemler yaşıyorum. Param ödensin yeter" dedi.**



**K**azancını yatırıma dönüştüren Portekizli yıldızın, yöneticilerle yaptığı görüşmede, "Ödemeleri günü gününe alamadığımda problem yaşıyorum. Paramı zamanında öderseniz hiçbir

sorun çıkarmam. Siz de mutlu olursunuz ben de" dediği öğrenildi Futbolu bıraktıktan sonra bir daha TV'den bile maç izlemeyeceğini sürekli tekrarlayan Manuel Fernandes'in ülkesi Portekiz'de gayrimenkul ve özellikle sanat eserlerine karşı özel bir ilgisinin olduğu ortaya

çıktı. Algarve bölgesinde ve Madeira adasında pek çok gayrimenkul yatırımı yapan ve Portekiz'in önemli ressamlarının tablolarını toplayan Fernandes'in, Beşiktaşlı yöneticilerle 3 ay önce bir araya geldiği ve bunları tek tek anlattığı belirlendi.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Webo işareti çaktı

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN transferde konuşulan 1 numaralı ismi Pierre Webo'nun menaceri Serdar Dağlı topu Belediye'ye attı, "Kulüpler anlaşırsa her an, her şey olabilir" dedi. Bu açıklamayla Beşiktaşlı yöneticiler Webo konusunda biraz daha umutlandı.**



**T**ransfer döneminde hücum hattını güçlendirmesine kesin gözüyle bakılan Beşiktaş'ta, teknik direktör Samet Aybaba'nın kadrosunda görmek istediği isimlerin başında Pierre Webo geliyor. Kamerunlu futbol-

cuyla ilgili her gün farklı bir iddia ortaya atılırken, en yetkili ağızdan beklenen açıklama geldi. Golcü futbolcunun haklarını elinde bulunduran GM Foot Paris isimli menacerlik kuruluşu, bir açıklama yayınladı. Geçtiğimiz günlerde Webo'yla ilgili açıklamalar-

da bulunan Doğan Erçan'ın oyuncuyla hiçbir bağı olmadığı belirtilirken, "Açıklamalar doğru değildir. Webo, teknik direktörüyle transfer konusunda görüşme yapmamıştır. Bu şahsın açıklamaları dikkate alınmamalıdır" denildi.



## Aybaba çok kızdı

**SPOR**

**TEKNİK direktör Samet Aybaba Bursaspor maçının ardından futbolcularına çıkıştı. Aybaba, "Son dakikadaki pozisyon bir faciaya neden olacaktı. Santrada biriniz bile durmadınız. Uğur, Hilbert neredeydiniz? Anlıyorum kazanmak istiyoruz" dedi.**



**B**eşiktaş'ta teknik direktör Samet Aybaba, Bursaspor maçından sonra soyunma odasına girer girmez ilk sorusu, "Amacınız ne? Ne yapmak istiyorsunuz?" oldu. Aybaba, "Son dakikadaki pozisyon bir faciaya neden olacaktı. Santrada biriniz bile durmadınız. Uğur, Hilbert neredeydiniz? Anlıyorum kazanmak istiyoruz. Her maça da kazanmak için çıkıyoruz ama bu işi zaman zaman da tutmamız gerekiyor" dedi. Aybaba sözlerine "Ölü toptan iki gol yedik kimse aklına gelip o top- ların önünde durmayı düşünmedi bile. Evet Veli, Necip ne diyorsunuz?" diye iki genç oyuncuya sorular sordu. Aybaba daha sonra da, "Düzeltemiz gereken çok şey var. Büyük takım olarak bu hataları yapma lüksümüz yok. Ben sahada keyif veren değil futbolun doğrularını yapıp kazanan bir takım istiyorum" diye konuştu.



## Öğrencilerini uyaracak

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA** Antalyaspor maçı hazırlıkları öncesi Teknik Direktör Samet Aybaba işi sıkı tutuyor. Aybaba, Siyah-beyazlı çalıştırıcının, özellikle rakibin orta sahasında gedikler verdiğini düşündüğü, yardımcılarını uyaracak.



**A**ntalyaspor'un Kasımpaşa mücadelesini yardımcılara takip ettiren Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, bugün mesaisine başlayarak antrenörlerin raporla-

rını inceleyecek. Karşılaşmayı televizyondan izleyen tecrübeli teknik adam, Bursaspor maçı öncesi olduğu gibi bu karşılaşmada da rakip konusunda öğrencilerine uyarıda bulunacak. Siyah-beyazlı çalıştı-

ricının, özellikle rakibin orta sahasında gedikler verdiğini düşündüğü, yardımcılarının da rakip savunmanın hava toplarında zayıf kaldığına dikkat çektiği öğrenildi. Antrenör arkadaşlarıyla yeniden durum de-

ğerlendirmesi yapılacak olan Samet hocanın, hafta içinde yapılacak taktik çalışmalarında da Antalyaspor'un zaafı üzerinde duracağı ifade edildi. Aybaba'nın, ceza sahasına bol orta istediği vurgulandı.



## Holosko coştı!..



**SPOR**

**BURSASPOR** maçlarında farklı bir performans çizen Filip Holosko camiayı izdiracak açıklamalarda bulundu. Holosko, "Bu bir şans mı bilmiyorum ama eğer her hafta Bursaspor'la maç yapsak ben gol kralı olarak ligi bitiririm" dedi.

**F**ilip Holosko Bursaspor maçlarını seviyor. Nedeni ise Bursaspor'a karşı olan gol başarısı. Slovak oyuncunun şu ana kadar Bursaspor'a 7 golü bulunuyor. Bunlardan 3 tanesini Manispor forması altında

attı, diğer 4'ünü ise Beşiktaş'ta. Son maçta da Bursaspor'u boş geçmeyen ve golünü yazan Holosko maçtan önce "Bursaspor taraftarının beni sevmediğini biliyorum. Onların benden nefret etmesi için maçta çok çalışacağım" demişti. Slovak futbolcu sözünü tuttu ve hatta go-

lünü de attı. İşte o Holosko, Siyah-Beyazlılar'ın pek yıldızının barışmadığı Bursaspor camiasını kızdıracak açıklamalarda bulundu. Holosko, "Bu bir şans mı bilmiyorum ama eğer her hafta Bursaspor'la maç yapsak ben gol kralı olarak ligi bitiririm" dedi.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Batuhan dert küpü

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA gözden çıkarılması beklenen Batuhan Karadeniz'in hiperaktivite ve kilo probleminin buna neden olduğu gündeme geldi. Batuhan'ın bu özellikleri sayesinde çabuk yorulduğu konuşululanlar arasında yer alıyor.**



**B**üyük umutlarla Eskişehirspor'dan kiralık olarak eski yuvasına dönse de, kendisine tanınan 2. şansı da kötü kullanıp teknik direktör Samet Aybaba'nın defterden silindiği Batuhan Karadeniz'in performans düşüklüğünün nedeni ortaya çıktı. Türkiye Kupası'nda

oynanan Ofspor maçında rakip takım savunmacısıyla yaşadığı iddia edilen diyalogların ardından iyice gözden düşen genç golcü tedavisi olmayan hiperaktivite sorunu yüzünden zor günler geçiriyor. Hiperaktivitenin getirdiği aşırı hareketlilik ve dikkat dağınıklığı nedeniyle bir işe odaklanmakta zorluk çeken Batuhan, bu sebepten karşılaşma-

larda sık sık gel-gitler yaşıyor. Dikkatini tam olarak sahaya veremediği için maçların bazı bölümlerinde arkadaşlarına neredeyse hiç katkı veremeyen Batuhan'ın bu rahatsızlığının tedavisi bulunmuyor. Çeşitli haplar kullanılarak bu sendromun etkilerini aza indirgense de, hiperaktivitenin tamamen sona ermesi gibi bir durum söz konusu değil..